
Dodatek č. 2 
 

Smluvní strany 

 
Název:    Kaufland Česká republika v.o.s. 
se sídlem:    Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 
IČO:    251 10 161 
DIČ:    CZ25110161 
Zastoupená svým statutárním orgánem, kterým je Kaufland Management ČR s.r.o., IČO: 250 
80 181, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 2428/203, PSČ 169 00, tato zastoupená 
svými jednateli panem Stefanem Hoppem a paní Klárou Beňačkovou, 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 

a 
 

Název:    Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 
se sídlem:     nám. Jana Palacha 80/3, 116 93 Praha 1 
IČO:    604 61 071 
DIČ:    CZ60461071 

Zastoupená: Zastoupená:   Prof. PhDr. et PaedDr. Jindřichem Vybíralem, DSc., rektorem 
Bankovní ústav, č. účtu:  
 
(dále jen „Zhotovitel“)  

Společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě dále jen „Smluvní strana“ 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“)  
ke Smlouvě o vytvoření autorského díla a smlouvě licenční uzavřené dle ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a dle zák. č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), v platném znění, ze dne 17. 10. 2022 (dále jen „Smlouva“), přičemž Smlouva 
je platná a účinná ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7. 11. 2022. 

 

I. 
Změna Smlouvy 

 
1. Bez ohledu na ujednání Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že Zhotovitel je oprávněn 

vyfakturovat Objednateli část druhé splátky Odměny dle čl. IV odst. 2 Smlouvy za již 
zhotovenou část Díla, která bude odpovídat již realizovaným činnostem na základě 
vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu, který je součástí této smlouvy.  
 
Zbývající část druhé splátky Odměny bude Zhotovitel oprávněn vyfakturovat po řádném 
odevzdání konkrétních Modelů dle čl. II odst. 2 písm. c) a d) této Smlouvy a na základě 
dodatku uzavřeného k této Smlouvě. 
 
K příslušné částce bude vždy připočtena DPH dle zákonných předpisů. Splatnost této 
části odměny bude 30 dnů od vystavení daňového dokladu (faktury). 
 



2. Ostatní ustanovení Smlouvy výslovně nezměněná tímto Dodatkem zůstávají nadále 
platná a účinná. 

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají v 

platnosti a účinnosti beze změny. 
 

3. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 
 

4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží  
po jednom vyhotovení. 

 

 

V Praze, dne      V Praze, dne  
 
 
 
 
Objednatel      Zhotovitel 
 
 
 
 
_____________________    _____________________ 
Stefan Hoppe      Prof. PhDr. et PaedDr. Jindřich Vybíral, DSc., 
jednatel společnosti     rektor 
Kaufland Management ČR s.r.o. 
 
 
 
 
 

_____________________ 
Klára Beňačková 
jednatelka společnosti 
Kaufland Management ČR s.r.o. 


